MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC

Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB
(83) 3612-8350 - proexc@ifpb.edu.br - www.ifpb.edu.br

EDITAL PROEXC Nº 35, DE 21 OUTUBRO DE 2020.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROEXC Nº 33, DE 30 DE

SETEMBRO DE 2020, MARATONA DE

EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO 2020.

A Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2402/2019-Reitoria/IFPB, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE, por meio deste Edital, RETIFICAR o Edital PROEXC nº 33, de 30

de setembro de 2020, Maratona de Empreendedorismo e Inovação 2020, conforme disposto a

seguir:

Onde se lê:

2. DO CRONOGRAMA E ETAPAS DE EXECUÇÃO

EVENTO DATA / PERÍODO

Recurso das inscrições 20 de outubro de 2020

Divulgação da lista final das equipes inscritas 21 de outubro de 2020

Realização das Oficinas de Capacitação 22 a 29 de outubro de 2020

Leia-se

2. DO CRONOGRAMA E ETAPAS DE EXECUÇÃO

EVENTO DATA / PERÍODO

Recurso das inscrições 20 e 21 de outubro de 2020

Divulgação da lista final das equipes inscritas 22 de outubro de 2020

Realização das Oficinas de Capacitação 23 a 29 de outubro de 2020

João Pessoa/PB, 21 de outubro de 2020.

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura Substituta
Portaria 2.402/2019-Reitoria/IFPB